
Ardiana Bera GJYQTARE PRANË GJYKATËS  SË 
SHKALLES SË PARË TË JURIDIKSIONIT 

TË PËRGJITHSHËM TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

385,979 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

2 Me Probleme
14 Pa Probleme

Kontrolli aritmetik dhe logjik për subjektin Ardiana Bera rezultoi me balance negative për 
vitin 2006 dhe 2016, përkatësisht në shumat 540,313 lekë dhe 658,944 lekë.
Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës deklarohen kursime familjare cash në shumën 
5,000,000 lekë, por nuk jepen të dhëna mbi burimin e krijimit. 
Shtëpia e banimit me vlerë 6,000,000 lekë ka si burim financiar kursimet dhe huamarrje 
2,000,000 lekë të afërmve. Ndërsa shuma prej 2,000,000 lekë është detyrim i pashlyer ndaj 
firmës sipërmarrëse. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 6,000,000  7,267,400 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 500,000 

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

900,000 

 5,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 8,508,260 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 11,000,000 

 17,175,660 


